

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TUY PHƯỚC
Số: 1282/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tuy phước, ngày 13 tháng 5 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/việc cấp bổ sung kinh phí và phê duyệt kế hoạch mua sắm
trang bị rèm màn cho Văn phòng Huyện ủy .

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu theo Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Thông tư số 68/2012/TT-BTC ngày 26/4/2012 của Bộ Tài chính quy định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị - xã hội nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân bằng vốn ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 58/2015/QĐ-TTg ngày 17/11/2015 của Thủ tướng Chính phủ về việc quy định tiêu chuẩn, định mức, chế độ quản lý, sử dụng máy móc, thiết bị của cơ quan nhà nước, tổ chức, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 03/2016//QĐ-UBND ngày 26/01/2016 của UBND tỉnh Bình Định về ban hành quy định trách nhiệm và phân cấp thẩm quyền quản lý nhà nước đối với tài sản nhà nước tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của địa phương trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Công văn số 109/UBND-TH ngày 12/01/2016 của UBND tỉnh Bình Định về việc mua sắm, sửa chữa nhà nước năm 2016;

Căn cứ Công văn số 287/UBND-TC ngày 13/4/2016 của UBND huyện về việc cho chủ trương trang bị rèm màn của Văn phòng và các Ban xây dựng Đảng của Huyện ủy;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số Ve 16/04/168/ĐS-BD ngày 27/4/2016 của SIVC Bình Định tại Công ty CP thông tin và thẩm định giá Miền Nam.

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Huyện ủy tại Kế hoạch số 34-TTr/VP ngày 28/4/2016 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ trình số 159/TTr-PTCKH ngày 4/5/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

I. Cấp bổ sung kinh phí cho Văn phòng Huyện ủy từ nguồn kinh phí đã được UBND huyện giao tại Quyết định 01/QĐ-UBND ngày 04/01/2016, để đơn vị chi mua sắm trang bị rèm màn của Huyện ủy, với tổng số tiền: **205.402.414 đồng (Hai trăm lẻ năm triệu, bốn trăm lẻ hai nghìn, bốn trăm mười bốn đồng).**



Handwritten signature

II. Phê duyệt kế hoạch mua sắm trang bị rèm màn của Huyện ủy, cụ thể như sau:

1. **Tên gói thầu:** Mua sắm rèm màn của Huyện ủy

2. **Đặc điểm kỹ thuật màn vải gấm chống nắng:**

- Cây gỗ, rèm màn, vải gấm chống nắng: 703,46 m.

- Phong màn, lá cờ: 66,45 m.

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

3. **Giá gói thầu sau khi giảm giá: 205.402.414 đồng.**

Giá gói thầu (đã bao gồm thuế VAT): 209.594.300 đồng.

4. **Phương thức thực hiện:** Mua sắm thường xuyên.

5. **Nguồn tài chính:** Sử dụng từ nguồn kinh phí đã được UBND huyện giao tại Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 04/01/2016;

6. **Hình thức lựa chọn nhà thầu:** Chào hàng cạnh tranh rút gọn

Giao Chánh Văn phòng Huyện ủy tổ chức mua sắm theo quy định tại Khoản 3 Điều 34 của Thông tư số 68/2012/TT-BTC ngày 26/4/2012 của Bộ Tài chính và Điều 59 của Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ.

7. **Hình thức hợp đồng:** Hợp đồng trọn gói.

8. **Thời gian thực hiện:** Trong tháng 5 năm 2016;

9. **Quản lý sử dụng:** Giao Chánh Văn phòng Huyện ủy có kế hoạch xây dựng phương án giao nhận quản lý, khai thác, sử dụng tài sản đạt hiệu quả và báo cáo kết quả thực hiện cho UBND huyện (thông qua Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện) theo dõi.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Chánh Văn phòng Huyện ủy trên cơ sở nguồn kinh phí huyện cấp bổ sung năm 2016 đã được phê duyệt tại Điều 1 của Quyết định này, đơn vị tổ chức thực hiện mua sắm đúng theo các quy định hướng dẫn về đấu thầu, lựa chọn mua sắm tài sản hiện hành;

- Giao Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện có trách nhiệm theo dõi, hướng dẫn việc tổ chức thực hiện của Văn phòng Huyện ủy và lập thủ tục cấp phát kinh phí trên đúng theo quy định hiện hành;

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Chánh Văn phòng Huyện ủy, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện và Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3

- Lưu: VT.





TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH



PHỤ LỤC

(Kèm theo Quyết định số 1282/QĐ-UBND ngày 13/5/2016 của UBND huyện)

TT	Tên thiết bị	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền (đồng)
1	Tầng 1 của Văn phòng			
	Màn ngang: 3m40 (8 bộ) Màn cao: 2m73	74.26 m	280.000	20.792.800
	Màn ngang: 2m40 (7 bộ) Màn cao: 2m60	43.68	280.000	12.230.400
	Màn ngang: 1m60 (7 bộ) Màn cao: 2m60	29.12	280.000	8.153.600
2	Tầng 2 của Văn phòng			
	Màn ngang: 3m40 (16 bộ) Màn cao: 2m73	148.5	280.000	41.580.000
	Màn ngang: 3m30 Màn cao: 2m73	9	280.000	2.520.000
	Màn ngang: 1m60 (5 bộ) Màn cao: 2m60	20.8	280.000	5.824.000
	Màn ngang: 2m40 (4 bộ) Màn cao: 2m60	24.96	280.000	6.988.800
	Màn ngang: 3m63 Màn cao: 2m73	9.91	280.000	2.774.800
	Màn ngang: 3m40 (5 bộ) Màn cao: 2m73	46.41	280.000	12.994.800
	Màn ngang: 3m10 Màn cao: 3m25	10.08	280.000	2.822.400
	Màn ngang: 1m60 (9 bộ) Màn cao: 2m60	37.44	280.000	10.483.200
	Màn ngang: 1m80 Màn cao: 2m73	4.91	280.000	1.374.800
3	Phòng màn Hội trường, rèm, lá cờ	1m	190.000	
	Chiều ngang: 5m80 cao 3m40	19.72	190.000	3.746.800
	Lá cờ: ngang 1m20 cao 3m40	4.08	190.000	775.200
	Màn ngang: 7m10 cao 4 m	28.4	190.000	5.396.000
	Lá cờ ngang 2m cao 4m	8	190.000	1.520.000
	Rèm 5m80 cao 0.05 Rèm 7m10 cao 0.05	6.25	190.000	1.187.500
4	Nhà làm việc các ban Đảng			
	Màn ngang: 3m20 Cao: 2m73	8.74	280.000	2.447.200
	Màn ngang: 3m40 (5 bộ) Cao: 2m73	46.41	280.000	12.994.800



	Màn ngang: 1m60 (6 bộ) Cao: 2m60	24.96	280.000	6.988.800
	Màn ngang: 1m20 (5 bộ) Cao: 2m73	16.38	280.000	4.586.400
TT	Tên thiết bị	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền (đồng)
	Màn ngang: 1m30 Cao: 2m73	3.55	280.000	994.000
	Màn ngang: 3m40 (6 bộ) Cao: 2m73	55.69	280.000	15.593.200
	Màn ngang: 1m60 (6 bộ) Cao: 2m60	24.96	280.000	6.988.800
	Màn ngang: 1m20 (6 bộ) Cao: 2m60	18.72	280.000	5.241.600
	Màn ngang: 2m40 (3 bộ) Cao: 2m60	18.72	280.000	5.241.600
	Màn ngang: 1m30 (3 bộ) Cao: 2m60	10.14	280.000	2.839.200
	Màn ngang: 1m80 Cao: 2m60	4.68	280.000	1.310.400
5	Nhà khách			
	Màn ngang: 1m60 Cao: 2m60	8.32	280.000	2.329.600
	Màn ngang: 1m20 Cao: 2m60	3.12	280.000	873.600
	Tổng cộng (VAT)			209.594.300
	Tổng giá trị sau giảm trừ 2%			205.402.414



Handwritten signature and initials.